[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT1-MeTepbypr. yn. CTpenbbuweHckas. a. 22 1/¢. 166-16-24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №12

08.02.2001

   Санкт-Петербург

«О премировании

к праздничным датам»

     В соответствии с п. 6 ст. 12 Федерального Закона «О финансовых основах местного самоуправления», ст. 8, 15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», п. 2 ст. 17 Устав МО №71, п.п. «а» п. 3, п. 4 Постановления №124 от 14.12.2000  «Об утверждении местного бюджета на 2001г.», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Произвести выплату премии депутатам и сотрудникам МС МО МО №71 к праздничным датам Дню защитника Отечества и Международному женскому дню в размере 1150 рублей.

2. Выплату премии депутатам МС МО МО №71 произвести по статье расходов «Трансферты населению 0106-02701-130330 за счет уменьшения статьи «Прочие расходы».

3. Выплату премии сотрудникам Администрации МС МО МО №71 произвести за счет средств экономии заработной платы.

4. Срок исполнения данного Постановления  - I квартал 2001 года.

5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета (Яхин) и руководителя финансово-бюджетной группы (Соболева).

Председатель Муниципального Совета                                      Р.А.Яхин